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1 Indledning 
 Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for BaggårdTeatret for 2023, der omfatter anvendt 

regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i 
årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital. 

   2023  

 
 
Resultat  -683.797  

 Aktiver  1.626.557  
 Egenkapital  338.133 
  

2 Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2023 
 Revisionens mål og omfang samt ansvaret for regnskabsaflæggelsen er omtalt i vores revisionsprotokollat 

af 21. februar 2022. Revisionsprotokollatet er alene udarbejdet til brug for ledelsen og forudsættes ikke 
anvendt af andre eller til andre formål. 

 Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvorvidt årsregnskabet giver 
et retvisende billede af den selvejende institutions aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af 
den selvejende institutions aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsinstruks fra 
Slots- og Kulturstyrelsen.  

 Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion men fremhæve forhold i vores 
påtegning på årsregnskabet. 

 Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende forhold i vores påtegning på årsregnskabet: 
 Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere 

oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning uden modi-
fikationer til konklusionen og med fremhævelse af forhold 

  Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Revisionen har ikke omfattet budgettallene i resultatopgørelsen, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed 
herom. 
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3 Revisionen af årsregnskabet 2023 
3.1 Revisors ansvar 
 Som omtalt i vores tiltrædelsesprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for at opnå 

tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores ansvar er på grundlag 
af disse handlinger at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af 
vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi udtrykker en kon-
klusion om årsregnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvisende årsregnskabet. 
Som led i revisionen har vi opnået forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne. Vi har på baggrund heraf udarbejdet 
vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod væsentlige og risikofyldte områder.  

 Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stikprøver) udført 
i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af vores revision på de væ-
sentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit. 

4 Betydelige resultater af revisionen 
4.1 Anvendte regnskabsprincipper 
 Årsregnskabet for 2023 er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i regnskabsinstruks fra Slots- og 

Kulturstyrelsen 

 Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år, er oplyst i årsrapporten.  

 Det er vores opfattelse, at den af ledelsen valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, den selvejende 
institutions aktiviteter og forhold taget i betragtning.  

4.2 Going concern 
 På grundlag af vores undersøgelse er vi enige med ledelsen i, at der ikke er forhold eller begivenheder, der 

kan rejse betydelig tvivl om den selvejende institutions evne til at fortsætte driften. Vi er derfor ligeledes 
enige med ledelsen i, at det er passende at aflægge regnskabet under forudsætning om fortsat drift, og anser 
regnskabets oplysninger herom for fyldestgørende. 

4.3 Betydelige vanskeligheder, som vi er stødt på under revisionen 
 Ingen. 

4.4 Forhold af særlig betydning og som har været genstand for korrespondance eller drøftelse med den 
selvejende institutions daglige ledelse 

 Ingen. 

4.4.1 Funktionsadskillelse 
 Virksomhedens størrelse, herunder antallet af ansatte, gør det ikke muligt at etablere en effektiv 

funktionsadskillelse og dermed etablere effektive interne kontroller på alle områder. Dette giver en forøget 
risiko for utilsigtede fejl og besvigelser. 
 
Der er dog etableret funktionsadskillelse på lønområdet, hvor administrativ medarbejder indberetter til 
lønsystem - der skal godkendes af administrationschefen. Der er ligeledes etableret 
godkendelsesprocedure i forbindelse med betaling af regninger i 2024, således regningerne bliver anvist til 
betaling af en medarbejder, og skal godkendes af en anden medarbejder.  
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4.4.2 Besvigelser 
 Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, 

at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlin-
formation som følge af besvigelser.  

 Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af 
formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens regnskabserklæring. 

 Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvi-
gelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

 Uanset ovenstående skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, og at en sådan 
risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. Ledelsens kontroller er især vigtige i virksomheder, der 
ikke har etableret effektiv funktionsadskillelse, fordi det som udgangspunkt øger muligheden og risikoen 
for besvigelser.  

4.4.3 Overholdelse af love og øvrig regulering 
 Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende overholdelse 

vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kendskab til eventuel over-
trædelse af sådan lovgivning. 

 Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af terrorisme samt 
lovgivning om persondata.   

 Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har bekræftet dette 
over for os i ledelsens regnskabserklæring.   

 Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om over-
trædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 

4.4.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet 
 Samtlige fejlinformationer, som revisionen har afdækket, er rettet i årsregnskabet. De mere væsentlige fejl, 

som er rettet i forbindelse med revisionen, fremgår af protokollatets afsnit om "Revision af væsentlige poster 
i årsregnskabet".  

 Ledelsen anser indvirkningen på årsregnskabet af ikke-korrigerede fejlinformationer enkeltvis såvel som 
samlet for uvæsentlig for årsregnskabet, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

4.4.5 Nærtstående parter 
 Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om identiteten af nærtstående parter, samt om den 

regnskabsmæssige behandling af transaktioner med sådanne parter er i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven. 
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 Ledelsen har forsynet os med en oversigt over nærtstående parter og har i ledelsens regnskabserklæring 
bekræftet, at den ikke har kendskab til andre nærtstående parter end de oplyste, samt at alle transaktioner 
ifølge ledelsens overbevisning er oplyst og behandlet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser. 

 Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der indikerer eller vækker mistanke om, at der er 
nærtstående parter ud over dem, som ledelsen har oplyst os, ligesom vi ikke er stødt på forhold, der kan 
indikere, at transaktioner med nærtstående ikke er sket i overensstemmelse med gældende lovgivning. Re-
visionen af den regnskabsmæssige behandling af nærtstående parter har ikke givet anledning til 
bemærkninger.  

4.4.6 Efterfølgende begivenheder 
 Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter balan-

cedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der kunne have ind-
virkning. 

 Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der ikke er 
taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

5 Ledelsens regnskabserklæring 
 Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-

skabserklæringen, der er dateret den 29. februar 2024, har den daglige ledelse blandt andet bekræftet føl-
gende i overensstemmelse med de aftalte vilkår: 

  At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 

  At ledelsen har givet os adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for ud-
arbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt yderligere in-
formation, som vi har anmodet om.   

  At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i selskabet, som vi har fastslået, det er nødvendigt 
at indhente revisionsbevis fra. 

  At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet.  

 Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har anset det for 
relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisionen. Ledelsens regnskabs-
erklæring er underskrevet 29. februar 2024. 
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6 Revision af væsentlige poster i årsregnskabet 
 Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste og mest 

risikofyldte poster i årsregnskabet. 

 Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig fejlinfor-
mation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger.  

6.1 Nettoomsætning 
 Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sammenholdt med tallene fra 

sidste år, vores forventninger samt modtaget budget.  

 Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til udregninger, sammentællinger og 
momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret disse fakturaer til bogføringen og efterfølgende indbe-
talinger.  

 Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger på denne regn-
skabspost. 

6.2 Materielle anlægsaktiver 
 Vi har stikprøvevis kontrolleret den fysiske tilstedeværelse af de i anlægskartoteket opførte materielle 

anlægsaktiver samt stikprøvevis kontrolleret årets til- og afgang. 

 I forbindelse med vores revision har vi efterprøvet, at de materielle anlægsaktiver er indregnet og målt efter 
samme metoder som sidste år og den selvejende institutions regnskabspraksis. De foretagne afskrivninger 
er efter vores vurdering tilstrækkelige til dækning af aktivets værdiforringelse. 

 Ledelsen har over for os erklæret, at den finder den foretagne værdiansættelse rimelig og forsvarlig. Dette 
fremgår tillige af ledelsens regnskabserklæring. 

6.3 Gæld 
 Vi har gennemgået gældsforpligtelserne samt påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt med oplys-

ninger fra kreditorerne – herunder pengeinstitutter. 

 Vi har gennemgået og vurderet grundlaget for de skyldige og afsatte beløb, og efter vores gennemgang er 
vi enige med ledelsen i den foretagne indregning og måling. 

6.4 Likvide beholdninger og bankgæld 
 Mellemværender med pengeinstitutter pr. 31. december 2023 har vi afstemt med kontoudtog og skriftligt 

besvarede engagementsforespørgsler fra de pågældende pengeinstitutter. 
Vi har foretaget uanmeldt kasseeftersyn den 15. februar 2024 - uden bemærkninger. 

7 Andre forhold 
7.1 Ledelsens pligter 
 Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med 

hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv., samt underskriver revisionsprotokollater. 
Kontrollen har ikke givet anledning til kommentarer.  
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7.2 Forsikringsforhold 
 Vi har forespurgt ledelsen, der har oplyst at, alle lovpligtige forsikringer er tegnet. 

 Den selvejende institutions ledelse har ligeledes over for os bekræftet, at selskabet er tilstrækkeligt 
forsikringsdækket. 

8 Andre ydelser 
 Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med: 
  Opstilling af regnskabet 

 

9 Afslutning 
 Vi kan oplyse om følgende: 
  At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og  
  At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

 

Svendborg, den 29. februar 2024 
 

Revisorgruppen v/Gotfredsen I/S 
registrerede revisorer 
CVR.NR 35071199 

 

 

 

 Lars Gotfredsen  
 registreret revisor 

medlem af FSR-danske revisorer 
MNE-nr. mne12451 
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Nærværende revisionsprotokol, side 64-70, er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af ledelsen  
den 29. februar 2024. 

 
                                     Jakob Engmann 
                                     Teaterdirektør 

 

 
  

   
 

Bestyrelse   
  

Bo Damgaard  
(formand) 

Julie Lindegaard 
(næstformand) 

Susanne Hjelm Pedersen 

 

 

Lisbet Holten Lambert 

 

Charlotte Møller 

 

Kasper Lindgren 
 

 

Kirsten Elkjær 
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  "signedAtUtc": "2024-03-01T12:42:09.525292Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "R7UkYhUlqmJZ5txH5YGHAw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709296598",
  "birthdate": "1968-07-02",
  "exp": "1709300199",
  "iat": "1709296599",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e57dc752-b974-4615-a04f-78344659b300",
  "name": "Lars Henrik Gotfredsen",
  "nonce": "638448933658320938.ZjE4Y2RhNzEtMmQwOS00YTNmLWIzNmEtYjA4ZjQ1NDY3ZWFhNWIzMzQ3MWMtODU2YS00NWUxLWIyYTAtMjA4MDZlYzYxMWMx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d",
  "rat": "1709296567",
  "sid": "1592817e-e1d6-484a-a82f-6df7a0840874",
  "ssn": "35071199",
  "sub": "3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d",
  "transaction_id": "3451528e-6761-423e-90a4-20461ddd287e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDA5fGI0YzM3ZjBjLTRlN2YtNGFiMy1hMWI1LTJhYmZjYzM3NTE4MHwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-01T12:36:57.2783656Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_31143dNpZMM251603247": "31143dNpZMM251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}


{
  "at_hash": "v71pdxJv4z1oERfIT77WsA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709313203",
  "birthdate": "1961-04-13",
  "exp": "1709316803",
  "iat": "1709313203",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8c1cf789-216d-4080-9642-e9c51f0ae9f8",
  "name": "Lisbet Holten Lambert",
  "nonce": "638449099729682876.NGJhOGFkZTAtYzFhOS00OGU2LThjM2MtNjgyMTI5MTBmNWI1N2MzNGFjY2QtY2Q2MC00NTJmLThiOGQtZWNkNTI1NTY4YTlh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c582d12d-46da-4382-ba9a-42302da64b8d",
  "rat": "1709313175",
  "sid": "e3fd47b1-f1ed-46f9-a773-deaf4fcb75e9",
  "sub": "c582d12d-46da-4382-ba9a-42302da64b8d",
  "transaction_id": "0bb578b0-9a13-4453-bd0b-3ab577c7338e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDA0fDk0YjQzMzBjLTAzNmYtNDVkNC04YjUwLTE3ZjFjMjM3ZjZiMnwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-01T17:13:48.8259254Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "L33zVR8uZtZL1aHc69lW-A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709407934",
  "birthdate": "1987-06-08",
  "exp": "1709411535",
  "iat": "1709407935",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "a8e8e5f3-afd0-45ce-b73b-3d652e4e7eb2",
  "name": "Susanne Hjelm Pedersen",
  "nonce": "638450047047319120.MzFmZmZiNmQtZThlNC00MmFmLTk5YmItNGQzMWNkMWVjYmFhZTljNTdlMGQtNWRjZC00NWY5LWJjZmItODRlZDRhZTBhMWJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8359c223-0949-4c70-9ee2-c237ad84e8c5",
  "rat": "1709407907",
  "sid": "32ff4712-632e-4695-b564-dc39e3c3fc3d",
  "sub": "8359c223-0949-4c70-9ee2-c237ad84e8c5",
  "transaction_id": "05f10985-6c86-43b0-9990-e14c1560ad2f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDAzfDIzYTI5ZTZhLTRkYTAtNDdjYS1hMDBkLTM4N2M0ODNhNmI2OHwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-02T19:33:42.2136667Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID b57e5fwRzKq251603247.
The document is part of the order with Reference ID 67743fgYNQS251603247.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-03-06T06:56:52.384Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Bo Damgaard <mail@bodamgaard.dk> 
Using MitID with ID c02a0fb2-2e3b-41ee-9b8d-a66fc96990e7 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2024-03-01T14:03:11.244Z from 104.28.45.4:1830
 
Kirsten Elkjær <ke@fynskebank.dk> 
Using MitID with ID 6509e862-ef67-4c65-85dd-dc1e532072f7 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-01T12:42:09.628Z from 195.7.30.16:45900
 
Susanne Hjelm Pedersen <susanne.skagen@gmail.com> 
Using MitID with ID 8359c223-0949-4c70-9ee2-c237ad84e8c5 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-02T19:33:42.344Z from 213.32.242.110:17115
 
Lisbet Holten Lambert <lisbet.holten.lambert@gmail.com> 
Using MitID with ID c582d12d-46da-4382-ba9a-42302da64b8d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-01T17:13:49.032Z from 87.49.42.16:1949
 
Charlotte Møller <cm@cmadvokat.dk> 
Using MitID with ID 9ea986a9-8730-4a23-9580-b3f6cd1f692e 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-04T10:26:04.455Z from 77.241.128.189:43826
 
Kasper Lindgren <kasper@baggaardteatret.dk> 
Using MitID with ID c6497da6-7963-477b-83ce-246ddfd6a5ee 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2024-03-03T11:38:25.967Z from 85.27.193.61:51085
 
Jakob Engmann <jakob@baggaardteatret.dk> 
Using MitID with ID acefd874-eb6f-4d58-b1b6-89bdafb697b3 
As Teaterdirektør 
Signed 2024-03-01T16:26:02.841Z from 85.27.207.167:29083
 
Julie Lindegaard <post@julielindegaard.dk> 
Using MitID with ID a7cb2e51-4b8a-4ba9-9087-3b9db39dd332 
As Næstformand 
Signed 2024-03-06T06:31:43.421Z from 85.217.154.30:50453
 
Lars Gotfredsen <lars@revigruppen.dk> 
Using MitID with ID 3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d 
As Revisor 
Signed 2024-03-01T12:36:57.384Z from 194.182.133.114:38165
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 35B957DBCA8189ABC8F355CABA9DEE5E ¬
E3F0F7444FE003FA8C8BDE106A030C9D ¬
246EEAC948178C3D4055662A3FE3A859 ¬
8D9BB7D30965B09AE7EDC490C959CAEB


Agreement ID Title


003898JnuPq251603247 0228 Baggardsteatret 2023 - Årsrapport.pdf


b57e5fwRzKq251603247 0228 Baggardsteatret 2023 - Protokol.pdf


c9d477jRjKZ251603247 0228 Ledelsens regnskabserklæring 2023.pdf


31143dNpZMM251603247 0228 Baggaardsteatret 2024 - Aftalebrev.pdf


When What Who Where


01-03-2024
12:34:48


Created Lars Henrik Gotfredsen
lars@revigruppen.dk


172.20.9.221


01-03-2024
12:36:39


Opened Lars Gotfredsen
lars@revigruppen.dk


194.182.133.1
14:28010


01-03-2024
12:36:57


Signed Lars Gotfredsen
lars@revigruppen.dk


194.182.133.1
14:14880


01-03-2024
12:42:02


Opened Kirsten Elkjær
ke@fynskebank.dk


195.7.30.16:5
5292


01-03-2024
12:42:09


Signed Kirsten Elkjær
ke@fynskebank.dk


195.7.30.16:3
5660


01-03-2024
14:02:54


Opened Bo Damgaard
mail@bodamgaard.dk


104.28.45.4:2
6754


01-03-2024
14:03:11


Signed Bo Damgaard
mail@bodamgaard.dk


104.28.45.4:5
3965


01-03-2024
16:25:43


Opened Jakob Engmann
jakob@baggaardteatret.dk


85.27.207.167
:63769


01-03-2024
16:26:02


Signed Jakob Engmann
jakob@baggaardteatret.dk


85.27.207.167
:63209


01-03-2024
17:13:39


Opened Lisbet Holten Lambert
lisbet.holten.lambert@gmail.com


87.49.42.16:5
1871


01-03-2024
17:13:49


Signed Lisbet Holten Lambert
lisbet.holten.lambert@gmail.com


87.49.42.16:1
4432


02-03-2024
19:33:23


Opened Susanne Hjelm Pedersen
susanne.skagen@gmail.com


213.32.242.11
0:34854


02-03-2024
19:33:42


Signed Susanne Hjelm Pedersen
susanne.skagen@gmail.com


213.32.242.11
0:11503


03-03-2024
11:37:11


Opened Kasper Lindgren
kasper@baggaardteatret.dk


85.27.193.61:
19967


03-03-2024
11:38:25


Signed Kasper Lindgren
kasper@baggaardteatret.dk


85.27.193.61:
61628


04-03-2024
10:23:33


Opened Charlotte Møller
cm@cmadvokat.dk


77.241.128.18
9:62761


04-03-2024
10:26:04


Signed Charlotte Møller
cm@cmadvokat.dk


77.241.128.18
9:35686


06-03-2024
06:31:32


Opened Julie Lindegaard
post@julielindegaard.dk


85.217.154.30
:33532


06-03-2024
06:31:43


Signed Julie Lindegaard
post@julielindegaard.dk


85.217.154.30
:33532
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{
  "at_hash": "ixko-E3yuhLTSXmwt6pNoQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709301755",
  "birthdate": "1948-12-05",
  "exp": "1709305356",
  "iat": "1709301756",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "6f1ea401-897d-482f-bd18-f909b85a42a6",
  "name": "Bo Damgaard Qvist",
  "nonce": "638448985265795886.YzgwYWI2NTUtNDFmMi00OTJlLTlhZTItOTFmZWFiZGE1NmY0ZWM3NmVmYzAtZDY5Yy00MmRiLWEwOTktYzA5MDY2M2I4MDMz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c02a0fb2-2e3b-41ee-9b8d-a66fc96990e7",
  "rat": "1709301728",
  "sid": "aaad8cfa-85fa-4f01-9202-4901618db869",
  "sub": "c02a0fb2-2e3b-41ee-9b8d-a66fc96990e7",
  "transaction_id": "018dfb6c-d3bb-43ab-9458-531f9dc28a66",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDAxfDA4OTdhMWM4LTAyNTgtNDI4ZS05OTVmLTFhYjY5MDc3MWZmYnwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-01T14:03:11.1139393Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "Fc4xjUNdmEUDBr7hpdtJHw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709547701",
  "birthdate": "1975-03-30",
  "exp": "1709551302",
  "iat": "1709547702",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1148b4d3-0a67-4ee9-87df-efd2ccc38d4f",
  "name": "Charlotte Møller Hartmann",
  "nonce": "638451444630081923.MWFiOGIzYzgtMWVlNS00YTJiLWJmZTItYWQ5YTkwZmE3OGJkMTQ2NGUxMmYtYmExNC00NDQ2LTg5ZDYtZTEzOWQwMmI0Yjk1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9ea986a9-8730-4a23-9580-b3f6cd1f692e",
  "rat": "1709547664",
  "sid": "c3175b02-613f-4634-923d-096223fa67b9",
  "sub": "9ea986a9-8730-4a23-9580-b3f6cd1f692e",
  "transaction_id": "38b64c89-c558-4db7-add6-d1dd2aa92fe0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDA1fDgwZTVlOWUxLThiNTctNDZmNi04MjNhLTg0MTUzZDllYzIxMHwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-04T10:26:04.2792093Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "zsVeaBzdQ6l6DuIcSPaOXg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709310316",
  "birthdate": "1978-03-15",
  "exp": "1709313916",
  "iat": "1709310316",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "5461e416-0ac4-45cd-97fe-a7a039a87861",
  "name": "Jakob Søholm Engmann",
  "nonce": "638449070912640236.MjNhYTkxMjMtNzY1MC00NGJiLWI3YTUtMGQwOGQ5MTQ2MzU2MmJkYjAzZTQtOWZhMi00ZjRiLTg0NDYtZTM3N2YwMWRkZmYy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "acefd874-eb6f-4d58-b1b6-89bdafb697b3",
  "rat": "1709310293",
  "sid": "edafb335-e6c5-4691-b6c2-6568fefaa056",
  "sub": "acefd874-eb6f-4d58-b1b6-89bdafb697b3",
  "transaction_id": "cde0143f-1354-4930-b188-41433097bc65",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDA3fDkwMWQ1ODkyLWY3NjItNDM5MS05NzFiLTQwMjRkYWY2ZDE0ZnwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-01T16:26:02.6829566Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/121.0.2277.133 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Teaterdirektør)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Teaterdirektør)",
  "agreementId_c9d477jRjKZ251603247": "c9d477jRjKZ251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Teaterdirektør)",
  "agreementId_31143dNpZMM251603247": "31143dNpZMM251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Teaterdirektør)"
}


{
  "at_hash": "g1TgN8Vmb98HGmI5RK7KkQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709706645",
  "birthdate": "1977-01-01",
  "exp": "1709710246",
  "iat": "1709706646",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c7cbd11b-2766-4327-bcac-d952f778b4a1",
  "name": "Julie Lindegaard",
  "nonce": "638453033102731836.YmE4NGE1ZGItMWZjNC00YzZkLTljODctMGQwMjc5NjM5N2MyZWQ4YTdjYzUtMzcxZi00ZWY0LThlYTktYTllNGZkM2I4ZTkx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a7cb2e51-4b8a-4ba9-9087-3b9db39dd332",
  "rat": "1709706511",
  "sid": "4f9c39c3-e994-44fb-b4b7-e2f7aaec2de3",
  "sub": "a7cb2e51-4b8a-4ba9-9087-3b9db39dd332",
  "transaction_id": "66f22776-56d8-4077-823e-7a99e1045775",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmVhZjEyYjQtYTFkZC00ZjJlLWIyOTMtN2Q0M2RlODA4ZDQ3fDAwMDAwMDA4fDUwZWI2YjBmLTU5NWYtNGI0ZC1hYjgzLTZmZmIyNzE3ZWY3ZHwyNTE2MDMyNDc=",
  "signedAtUtc": "2024-03-06T06:31:43.2282045Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/121.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "251603247",
  "agreementId_003898JnuPq251603247": "003898JnuPq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",
  "agreementId_b57e5fwRzKq251603247": "b57e5fwRzKq251603247 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"
}


{
  "at_hash": "yqW36L4SITbqgNPRAOmi3A",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1709465774",
  "birthdate": "1974-08-11",
  "exp": "1709469375",
  "iat": "1709465775",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "61092220-e052-48fc-aae0-69d415e85f94",
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